protectionē eoz ne vierent ab arbores solis et ignem ut luceret eis p̄tra tenebras per noctem.

**M**actierunt carnes et venit coturnix in maxima multitudine et manna descendente de celo aereo saturauit eos.

**S**irupit petrā et fluxerunt aque abierūt ī deserto larga fluenta que sequebant eos p̄ desertū.

**H**ec bñficia nō fecit eis de⁹ p̄ meritis eoz q̄ ip̄lus rebellis fuit et murmurās dñm. sed **Q**uoniā memor fuit p̄missionis quam fecit abrae fideli seruo suo dicens ubi dabo terraz bancer in semine tuo benedicē omnes gentes.

**E**t eduxit post mortē moysi d̄ deserto populum suū subducatu iōsue in terrā p̄missionis in exultatione et electos suos in leticia q̄ murmuratores dñi furorē percussi interierunt.

**E**t dedit illis regiones gentium ubi habitabant gentiles ciuitates castra et possessiones laboribus alioz acqui sitas possederunt.

**E**t h̄c bñficia fecit eis de⁹ non vt luru defluant vel guera securitate torpescat. Sed **E**t iuste viuant scđm mandata e⁹ et legis misteria diligenter intelligant.

**S**almus. **C**V. in quo monet ad geminam confessionem sc̄z laudis et peccatorum.

**C**onfitemini domino confessione laudis quoniā bonus et solus natura bonus. solus pfect⁹ nō solū in se bonus est sed diffusione bonitatis sue sup̄ oēs creaturas. p̄t p̄fitemini dño p̄ciā vestra ut p̄lequam̄ veniam quoniā bonus. i. misericors et facilius ad indulgēdū quoniā in seculū sc̄z presenantū miscdia ei⁹ nisi enī h̄c ouer si fuerint in futuro miscdiaz nō inuenientis. Sed **Q**uis loquetur ad plenū opera que potenter operatur et narrabit om̄es laudes eius nullus vnuqz. q̄ cuz

sit infinite bonitatis sup̄ omnē laudem est.

**E**t si nullus sufficiat et narrare laudes e⁹ Beati tñ bic beatitudine spei et in futuro beatitudine rei qui habent discretiō nem quid sit bonum et quid malum erabita discreuione faciunt executōe bonoz op̄ez omni tempore.

**A**d h̄c memento nostri domine in beneplacito tuo. i. in filio que ex solo beneplacito tuo nō ex hoīm meritis ad redēptō nem misisti. et vt h̄c visita nos per filium tuū in quo salvemur saluatio ne eterna.

**V**isita dico. Ut videamus te facie ad faciem per bonitatem gratie quā prestas electus tua visita nos vt delectemur in leticia electorū tuorū que ē tu ip̄e summū et verū et incommutabile et beatissimū bonū vt lauderis a nobis cum cetera hereditate tua.

**P**rosto q̄ visites nos quoniā opus est. **D**eccauiimus enim vt patres nostri eoū peccata imitantes iniuste egimus p̄tra proximū iniquitatē fecimus peccando contra deum.

**M**atres nostri in egypto nō intellexerūt mirabilia tua q̄ pro eis feceras in egypto nō fuerunt memores misericordie tue facie eis in liberanōe eoru a seruitute pharaonis.

**N**on fuerunt dico memores. imo Irritaerunt in moysi deū ascendentēs de egypto versus mare rubrum diffisi d̄ potestatē sua.

**N**on obstante autē eoz murmuratione et dissidenția. Saluauit eos ab inslequē tibus egypti non ppter merita eoz p̄t propter nomen suū ampliandū et glorificandum vt notam faceret potentiaz suam.

**S**aluauit autē sic. q̄ In crepuit sine increpauit mare rubrum nō voce sed opere et p̄cepio et exp̄sciatum est. et deduxit filios israel in illa profunditate maris sicut in deserto. id est. in loco piano et sicco.

**E**t saluauit eos de p̄tate egyptior̄

sequentium eos et redemit eos de causa  
potestate pharaonis.

**E**t operuit aqua pharaonem et egyp-  
tios tribulatates eos et unus ex eis  
non remansit quod non submergeret  
Quid miraculis visis. Crediderunt ver-  
bum domini et moysi et laudauerunt laude  
eius dicentes illud canticum domino gloriose ei  
et cetera.

**E**t fecerunt parvus steterunt in laude  
eius oblii sunt operi eius quibus eis  
puiderat in periculis maioribus et non ex-  
pectauerunt patienter tempus quo deus  
disposuerat eis subuenire sed consilium vo-  
luntatis sue sed preuenierunt murmurando  
lineratione.

**E**t concupierunt non solum naturali ci-  
bū ut panem et aquam sed concupiscentias  
id est delicatos cibos in deserto et tem-  
ptauerunt deum in deserto in quo erat  
penuria aque dubitantes de potentia sua.

**E**t licet deus sic temptarent. Dedit eis  
petitiones eorum et hoc usque ad plenitudi-  
ne misit enim saturitate in animas  
eorum.

**A**nibilominus non cessauerunt a malo. nam  
honore ambientis dignitatis sacerdotalis  
Irritauerunt moysen in castris et  
aaron consecratum deo chore et sibi ad-  
berentes inuidentes quod aaron et filii eius so-  
libabuerunt sacerdotium.

**I**ndopter quam irruptionē Aperta ē  
terra et deglutiuit dathan et abiron  
cum sua familia et super omnes se  
clausit. **E**t exarsit ignis in congre-  
gatione consentiente istis predicis de tibur  
ribus eorum in tantum quod flama cōbus  
sit pectora scilicet quinqua ginta ducentos qui  
offerebant incensum illicite vendicantes si-  
bisacerdotium aaron.

**I**ndopbeta describens peccatum adorati-  
onis vituli ait. Et fecerunt vitulū in oreb  
et absentiā moysi quod ascenderat in montem  
ad dominum non tolerantes adorauerunt scul-  
ptile vel conflatile.

**E**t sic faciendo. Nutauerunt glaz suā  
id est deus quod erat gloria eorum in similitudi-

nem vituli comedentis fenum. id est  
gloriā et honorē debitu deo attribuerū nō  
vero vitulo sed simulacro vituli.

**E**t sic oblii sunt deū qui saluauit  
eos ab egipciis qui fecit magnalia in  
egipto egypciis flagellando multipliciter  
terribilia in terra cham id est in eadē  
egipto terribilia in mari rubro pba-  
raonē et exercitū eius submergendo et ma-  
re dividendo.

**E**t propter ista peccata dixit cōminādo  
ut disperderet eos quod digni erāt omnes  
perire et disperdidisse; si nō moyses ele-  
ctus eius stetisset in contradictione  
suis orationibus impediendo ne disperde-  
ret eos.

**S**tetit ergo moyses in pfractō Ut auer-  
teret iram eius ne disperderet eos  
et non tantum p̄dicta mala fecerunt. sed enī  
terram pmissionis desiderabilem flu-  
entem lac et mel quā dūscis p̄misera pro  
nihil habuerunt.

**E**t hoc video. quod Non crediderunt verbo  
eius quo p̄misera eos introducere in ter-  
ram illā quod reversis exploratorib⁹ suis cum  
nūciarent terram illā bona esse bonis in  
terre illi tales esse quod unus centum ius-  
tus posset occidere timuerunt et mur-  
murauerunt in tabernaculis suis di-  
centes. queramus nobis ducem et reuerta-  
mur in egyptum meli⁹ enī esset nobis adhuc  
esse in servitute quod in pugna isto perire et  
nō audierunt vocem domini quod du-  
bitauerunt de terra quā de p̄misera eis.

**E**t tunc eleuauit manū suā domi-  
nus. i. parauit se ad vindictam faciendam  
super eos ut prosterneret eo in deser-  
to tunc enī lata est diuina sententia ut oīes  
quod numerari fuerant a viginti annis et supra  
non ingredierent terram pmissionis. sed mo-  
rerent in deserto ppter calepī et iōsue.

**N**on tantum leuauit monum vindicta  
sue in eos. sed etiam Ut ejiceret semen  
eorum per diuersas nationes et regi-  
ones. becaūt pena p̄cibus moysi fuit impe-  
rita.

**E**t merito disperderet eos. Quia ini-

Etatis sunt. id est. consecrati. consecraverunt enim se ydolo beelphegor. beel est ydolu phegor est mons ubi colebant et non solum sacrificaverunt ydolis. sed enam comedebant de carnibus imolatis simulacris mortuorum hominum quos deos dicebant. ut ioui mercurio zc. et hoc causa venerationis. Et tunc irritauerunt eum in peccatis ab eis proprio ingenio male disposito inuentis et studiose factis. et multiplicata est in eis ruina. quod tunc occisi sunt ex ipsis vigintiquatuor milia.

**E**t stetit Phinees constanter contra ydolatras accusus zelo dei et transfiges coeuntes. scilicet iudeum et madianum dem placavit dominum sic faciendo et cessauit plaga populi.

**E**t quia dominus nouit quanta charitate populi et zelo dei Phinees illud fecerit reputatum est ei ad iusticiam. id est. reputatus est in hoc iustus. et hoc in oem generationem usque in sempiternum non solum in predictis locis irritauerunt iudei deum sed etiam Irritauerunt eum ad aquas contradictionis quia impatienter et pientiore locuti sunt contra Moysen propter aque defectum. et per consequens contra deum et turbatus est Moses ab illis. et hoc quia exacerbaverunt. id est iratum et acerbum fecerunt spiritum eius in tantum. ut nimia importunitate populi succensus diffidenter excrepuit dices nunquid de petra hac poterimus vobis aquam ejcere.

**E**t ita manifeste ostendit Moses in labiis suis in modo loquendi besitantes cordis sui quas habuerunt hoc miraculo. et in hoc distinxit et separauit hoc miraculum a ceteris in quibus nullo modo dubitauit. turbatus enim Moses murmur populi infidelis non tenuit fiduciam quam debuit propter quod statim fuit a domino reprehensus et penam ab ingressu terre promissio nis exclusus. quod quod Moses non sponte fecit sed illorum malitia provocatus. ideo tam tempaliter non eternaliter punitus est. Itz populus ille peccauit quoniam cu

filii israel intrassent terram promissionis. Non disperdiderunt gentes habitantes sicut precepérat dominus ne ex eorum convictu sceleribus inuoluerent et ad ydolatriam traherentur sicut factum est. **U**nde sequitur. Comixti sunt inter gentes terre illius contra preceptum domini et didicerunt opera eorum ydolis servire filios immolare iuxta ritum cananeorum et factum est illis in ruinaz et offensionem.

**U**nde sequitur. Et imolauerunt filios suos et filias suas demonis latentes in ydolis. pluevibez illarum gentium.

**E**t effuderunt sanguinem innocentium filiorum suorum et filiarum suarum quas sacrificauerunt sculptilibz cananeorum.

**E**t interfici sunt spiritualiter gladio grauissimi peccati homines predicti habitantes terram effundendo sanguinem innocentem et imolando illum ydolis et contaminati sunt in peccatis suis et polluti sunt adulterinis superstitionibus suis.

**E**t iratus est furore. id est. gravi ira dominus in populo suo et abominatus est filios israel qui dicebantur hereditas eius quagli non curans defensere eum.

**U**nsequitur. Tradidit eos in manus gentium ydolatrarum. et dominati sunt eorum qui derunt eos. Et tribulauerunt eos inimici eorum. et humiliati sunt. id est afflicti sub manibus eorum. resistere eis non valeres et nichilominus dominus usus pietate sua sepelivit eos. Ipsi autem banc misericordia liberationis non attendentes adhuc exacerbaverunt deum consilium eorum malum sequentes. et ideo propter iniquitates suas humiliati et modis multis afflicti sunt. **U**erum quia afflictio illorum non defuit misericordia dei. ideo sequitur. Et vidit oculus misericordie sue cum tribularetur. et miserus est eis audiens orationem eorum et liberavit eos.